
Resultater for Fyns Ponytrav og Galop klub - FPTG

Løbsdato søndag 19. maj 2019 Ponydag med indledende afd. af PONYLIGAEN

gul  Løb nr. 1 Sulky 2.45 1200 m. Guldliga u. 2.45 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

6 Cæsar Malou Cordt Sulky 2:32,0 2:33,3 1300 1 3:14,3 *2:29,5  

8 Amaya Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:21,7 2:21,7 1400 2 3:24,7 2:26,2  G

3 Granit II Adam Køhler Sulky 2:34,4 2:43,3 1220 3 3:25,8 2:48,7  G

2 Silje Emilie J Fribo Sulky 2:41,7 2:43,9 1200 4 3:26,3 2:51,9  G

4 Eddie Star Malthe Oliver Arp Sulky 2:39,2 2:40,5 1240 5 3:32,4 2:51,3  G

5 Mormors Urban Mads Steen Biering Petersen Sulky 2:40,4 2:40,4 1240 6 3:50,8 3:06,1  

1 Korreborgs Eagle Eye Mads Marloth Sulky 2:39,5 2:44,4 1200 Disk

7 Axl Wee Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:28,8 2:30,0 1320 Disk

blå  Løb nr. 2 Sulky 3.15 1100 m. Sølvliga 2.45-3.30 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

6 Trolleby Melon Nicolai Haagensen Sulky 2:29,4 2:53,4 1240 1 3:31,9 2:50,9  

1 H: G: Sven-Arne Amalie Pihl Sulky 3:15,5 3:16,1 1100 2 3:34,6 *3:15,1  G

2 Toogoodtobetrue Seppe Van Der Haegen Sulky 2:58,5 3:11,0 1120 3 3:39,0 3:15,5  

8 Laban STR Sofia Støttrup Nielsen Sulky 2:44,9 2:44,9 1300 4 3:42,3 2:51,0  

3 Candy Lykke Jürgensen Sulky 3:03,1 3:03,7 1160 5 3:46,2 3:15,0  G

4 Thybo's Loke Mike Damberg Sulky 3:00,2 3:03,0 1180 6 3:51,1 3:15,8  G

5 Anemone Af Veddinge Signe Henriksen Sulky 2:51,9 2:54,1 1240 Disk

7 Pejnarve Ferry Victoria Melanie Fisker Sulky 2:41,5 2:45,0 1300 Disk

rød  Løb nr. 3 Sulky 2.30 1200 m. Guldliga u. 2.45 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

5 Maxzimus Cecilie Germann Jensen Sulky 2:14,4 2:15,9 1320 1 2:56,6 *2:13,8  

2 Elwis Adam Køhler Sulky 2:17,0 2:29,9 1200 2 3:01,9 2:31,6  

3 Disney Magnus Skovsen Sulky 2:29,0 2:29,0 1200 3 3:02,6 2:32,2  G

6 Skott's Rally Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:07,6 2:08,2 1400 4 3:02,7 2:10,5  G

8 HS Didi Li Pom Malthe Oliver Arp Sulky 1:50,0 1:59,4 1500 5 3:04,4 2:02,9  

7 Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker Sulky 2:06,1 2:06,7 1420 6 3:06,3 2:11,2  G

1 Loverboy Brilliant Mille-Mi Rosenfeldt Sulky 2:09,9 2:30,2 1200 Udgået

4 Mormors P. Stjärna Camilla Germann Jensen Sulky 2:18,5 2:21,5 1280 Disk

grøn  Løb nr. 4 Sulky 5:00 700 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Gentleman Cecilie Sanders Sulky 4:56,8 4:56,8 700 1 3:13,8 *4:36,9  

3 Steengaardens Luna Malou Celine Hammerich NielsenSulky 4:03,3 4:15,0 820 2 3:25,0 4:10,0  G

4 Askepot Molly Josefine Rasmussen Sulky 3:57,6 4:01,2 880 3 3:32,8 4:01,8  

6 Candy Simone Runa Asmussen Sulky 3:03,1 3:03,7 1140 4 3:35,6 3:09,1  G

5 Toogoodtobetrue Adam Køhler Sulky 2:58,5 3:11,0 1100 5 3:41,6 3:21,5  

2 Veggerbys Loch an DaimhMads Steen Biering Petersen Sulky 4:33,5 4:51,2 720 Disk

hvid  Løb nr. 5 Ungdomsløb Sulky 3.15 1100 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Ungdomsliga, frit handicap              

1 H: G: Sven-Arne Amalie Pihl Ung Sulky 3:15,5 3:16,1 1100 1 3:26,6 *3:07,8  G

5 Cæsar Jasmin Sørensen Ung Sulky 2:32,0 2:33,3 1400 2 3:30,3 *2:30,2  

2 Anemone Af Veddinge Malou Cordt Ung Sulky 2:51,9 2:54,1 1240 2 3:36,4 2:54,5  G

4 Silje Frederikke Kirchhoff Ung Sulky 2:41,7 2:43,9 1300 4 3:38,5 2:48,1  

3 Laban STR Katrine Aastrup Jakobsen Ung Sulky 2:44,9 2:44,9 1300 5 3:38,8 2:48,3  G

sort  Løb nr. 6 Sulky 3:00 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

2 Trolleby Melon Nicolai Haagensen Sulky 2:29,4 2:53,4 1040 1 3:00,1 2:53,2  

6 Zickat Oliver Kristoffersen Sulky 2:31,8 2:32,1 1180 2 3:00,1 2:32,6  G

3 Pejnarve Ferry Victoria Melanie Fisker Sulky 2:41,5 2:45,0 1100 3 3:06,4 2:49,5  G

1 Thybo's Loke Mike Damberg Sulky 3:00,2 3:03,0 980 4 3:07,4 3:11,2  G

4 Korreborgs Eagle Eye Mads Marloth Sulky 2:39,5 2:44,4 1100 Disk

5 Eddie Star Malthe Oliver Arp Sulky 2:39,2 2:40,5 1120 DiskKusk udelukk

7 Axl Wee Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:28,8 2:30,0 1200 Disk

lys blå  Løb nr. 7 Prøveløb Monté/Sulky 3:00 1100 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

3 Tregaardes Cristiano Malou Bak Djervad Pr po sulky 2:42,0 2:44,7 1200 1 3:48,9 3:10,8 God.pony

2 Madeleine Simone Runa Asmussen Pr po Monté 2:58,8 2:58,8 1100 2 3:55,6 3:34,2 God.pony

1 Arwen Malou Celine Hammerich NielsenPr po Monté - 3:00,0 1100 3 3:56,3 3:34,8 God.pony+rytter

grå  Løb nr. 8 Undervisningsløb sulky 5:00 600 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Gentleman Amalie Sanders Und. sulky 4:56,8 4:56,8 600 1 2:59,0 4:58,3  

2 Steengaardens Luna Annie Egetoft Und. sulky 4:03,3 4:15,0 700 2 3:14,3 4:37,6  

lys brun  Løb nr. 9 Sulky 2.40 1200 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.



4 Disney Magnus Skovsen Sulky 2:29,0 2:29,0 1280 1 3:07,7 *2:26,6  G

6 Maxzimus Cecilie Germann Jensen Sulky 2:14,4 2:15,9 1420 2 3:12,6 2:15,6  

8 HS Didi Li Pom Malthe Oliver Arp Sulky 1:50,0 1:59,4 1600 3 3:16,2 2:02,6  

5 Mormors P. Stjärna Camilla Germann Jensen Sulky 2:18,5 2:21,5 1360 4 3:16,3 2:24,3  

1 Mormors Urban Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:40,4 2:40,4 1200 Disk

2 Zickat Oliver Kristoffersen Sulky 2:31,8 2:32,1 1260 Disk

3 Loverboy Brilliant Mille-Mi Rosenfeldt Sulky 2:09,9 2:30,2 1280 Udgået

7 Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker Sulky 2:06,1 2:06,7 1520 Disk


